关于花湖机场专线公交801、802路暂行票价的公示
[bookmark: _GoBack]　　根据（鄂州交运函[2022]68号）函《关于同意开通公交线路801路802路的批复》，市公共交通有限公司结合《城市公共汽车和电车客运管理规定》、《鄂运物运[2013]66号》文件精神，现就花湖机场专线公交801、802路暂行票价公示如下：
　　一、暂行票价标准
　　1、801路（花湖机场-鄂州火车站）机场专线公交暂行票价10元，实行一票制。采用无人售票方式，花湖机场大厅设有人工售票窗口，也可投币、刷卡及电子支付。
　　2、802路（花湖机场-葛店南站）机场专线公交暂行票价15元，实行一票制。采用无人售票方式，花湖机场大厅设有人工售票窗口，也可投币、刷卡及电子支付。
　　二、线路走向及站点设置
　　1、801路（花湖机场-鄂州火车站）线路走向：从花湖机场公交停靠站出发，途经机场高速、汉鄂高速、鄂州中站、海宁皮草城东、天龙国际、交通局西（领秀1+8小区）、洋澜康城小区东、鄂州职大东区、莲花山风景区、市公安局、凤凰广场、市政府、供电大楼（市中医医院）、滨湖桥、市六中、官柳小区、官市广电中心、石山中学、公交二场、鄂州火车站返回花湖机场，线路全长30公里。
　　站点设置：花湖机场、海宁皮草城东、交通局西（领秀1+8小区）、莲花山、市政府、市财政局、鄂州火车站。
　　2、802路（花湖机场-葛店南站）线路走向：从花湖机场公交停靠站出发，途经机场高速、汉鄂高速、创业大道、高新大道、葛店南站返回花湖机场，线路全长57公里。
　　站点设置：花湖机场、葛店南站。
　　三、运营时间
　　拟定以机场航班为准，开通后根据实际情况实行动态调整。
　　公示时间为：2022年6月28日至2022年7月4日。如对公示内容有情况反映的，可在公示期间联系拨打咨询电话：0711-5922200。
　　特此公示。
　　鄂州市公共交通有限公司
　　2022年6月27日